
UCHWAŁA Nr XVII/168/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 665 
297,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego nr 1, Przedszkola Miejskiego nr 2 oraz Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zawarcia umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia, o którym mowa 
w § 1 i zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji ww. umowy, zgodnie 
z warunkami określonymi w tej umowie, do wysokości kwoty dotacji powiększonej o należne odsetki i inne 
ewentualne należności. 

§ 3. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o dofinansowanie, o której mowa w § 2 będzie weksel „in 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zabezpieczenie wekslowe, o którym mowa w § 3 wystawia się na okres obowiązywania umowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.

Id: CUKAF-ASSQP-ACKHT-NOEAA-KTJQX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zasadami konkursu Programu Priorytetowego System Zielonych Inwestycji (Część I Zarządzanie energią 
w budynkach użyteczności publicznej) jednym z wymaganych załączników do podpisania umowy 
o dofinansowanie jest uchwała rady gminy lub organu założycielskiego w sprawie przyjęcia dofinansowania. 
Gmina Żnin opracowała niezbędną dokumentację techniczną do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 1, Przedszkola Miejskiego nr 2 oraz Zespołu 
Publicznych Szkół nr 1 w Żninie” oraz wniosek o dofinansowanie i znalazła się na liście rankingowej. Z tego 
powodu podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CUKAF-ASSQP-ACKHT-NOEAA-KTJQX. Uchwalony


	
	



